INDE X

- tis Christi est, & sacrificium. 90.4 Laurentianæ rationes, Dionysium Areopagitam nō esse illorum operum authorem
 In codice, sacramēto non repugnat cōmemoratio mortis dominicæ & sacrificiū. 94.7 contendentes, dissoluuntur 16.2
 Idem etiam, donum est nobis a deo collatum & sacrificium ibidem. 8 Lectisterniorum & uestium durities, in religiosis est magnopere cōmēdāda 152.5
 Idem quoq; sacramentum; sacrificium est. 95.3 Leges ecclesiasticas ac monasticas, eē omnibus in salutem, & nemini in laqueum traditas 22.5
 Idem præterea, æternæ uitæ pignus est, & sacrificium. ibidem. 9 Legem de celibatu sacerdotum non esse abrogādā, ob scādala prævaricatiū eā 44.5
 Idem insuper mysterium, & testamentū domini est, & sacrificium. 97.4 Legem de seruandis ecclesiæ iejunis, etiam non esse tollendam, ob multitudinem soluentium illam. 45.2
 Institutio monastica, nequaquā impedit officia charitatis 185.2 Leges ante positas, plerūq; rationabiliter mutari, aut penitus abrogari 50.4
 ¶ Ioannes Viclefus & Ioannes Hus, Lutheri præceptores 2.7 Letania maior & minor, quo ritu & obseruantia primū fuit instituta 54.6
 Ioannes Ecclius, contra Lutherum, purgatorij assertor 122.12 Leuster credi non debere apparitiones mortuorū, quæ uiuis fieri dicuntur 125.2
 Ioannis Viclefi & Ioannis Hus, praua dogmata, sequitur Lutherus 75.2 Libri de cœlesti hierarchia Dionysii, ab imperatore Græcorum ad regem Francorū missi fuere 14.4
 ¶ Iudæ Scariothia assimilantur, qui contendunt, religiosis non esse beneficiendū, nec dandas eleemosynas 185.4 Libri bibliæ, qui pro canonis habentur in ecclesia 117.3
 Iudicū temere nō esse ferendū, de incontinentia religiosorum 200.3 Liber Lutheri de uotis monasticis, perniciens est & impius 133.4
 Iuge sacrificiū ueteris legis, quid mysticū signabat 84.5 Libertas Christiana & euangelica, quid sic secundum Lutherum. 1.1.
 Iulianus Cæsar, Christianos uetus adire fuit auctiō authorum gentilium. 127.2 Libertatis eiusdē, repetita descriptio 49.1
 Iuramento penitus abstinere, consilium est non præceptum 155.7 Libertatis ueræ & cunctis expertendæ, tres modi diversi 16.2
 Iuramentum, non minus ad nouū, quā uetus pertinet testametum ibidem. 8 Libertatis synercæ, ad libertatem Lutheranam collatio 12.3
 Iusto non est lex posita, quomodo intelligi debeat 40.2 Libertatis Lutheranæ, septem placita & dicta, merito improbanda 3.1
 Iuuenilem ætatem, dei obsequio esse depurandam 212.5 Libera ante uotum, fiunt post illud, necessaria & de præcepto 157.5
 L Aicis quondam communio sacra sub utraque specie dari solita fuit 51.5 Libertas Lutherana, recte antichristiana non minatur 152.2

 Laicos non esse hoc tempore astringendos, ad sumendā singulis diebus dominicis eucha- 81.4 Libertate sua, Lutherus oēs humanas cōstitutiones sustollit 153.4
 ristiam 10.4 Laicos interdictum esse contactū uasorum tēpli, uestiumq; sacrarum 105.106.5 Libertate eadē, permittit idem ecclesiæ statuta seruari, pro iuitu & arbitrio cuiuscq; sine obligatione 89.20
 Laicos non eadem sunt circa sacra cōmunionem officia, quæ sacerdotibus 110.4 Lutheri cognatio, ex morum qualitate sum-
 Laurentius Vallensis, de auctore operū Dio- nysio ascriptorum, perperam sentit 15.1 Lutheri in sanctum Dionysium oblatran-

ALPHABETICVS.

tis, confutatio.

M

- Ahumetis astutiā, sequitur Lutherus, in sua libertate. 2.4
 Manasses rex Iuda, euerstonis Hierusalem, phibetur in scriptura, fuisse causa & occasio. 105.5
 Mechanicarum artium argumento, probari academias, & in eis professiones literariae ac magisteria. 128.5
 Melchisedech sacerdotium, typus erat & figura sacerdotij Christi, & sacrificium, sacrificij. 205.4
 Membra sponsæ Christi, quid mysticum signant in ecclesia. 68.10
 Membra corporis mystici, quid insinuant mysticum in fidelibus. 69.13
 Mendicantibus religiosis exēplo pauperū Hierosolymitanorum, ergandā esse eleemosynam. 189.5
 Meritorum in alios communicatio, ex malis in cæteros diffusione, colligitur. 175.11
 Ministerium prædicandi uerbū dei, ad solos eos spectare qui missi sunt. 75.2
 Missam priuatam, non esse abrogandam. 78.1
 Missam unicam, diebus dominicis celebrari non debere. ibidem.3
 Missæ institutio, & a quibus tradita fuerit circa ecclesiæ exordium. 79.4
 Missam esse sacrificiū, multipliciter & diffusse ostenditur. 83.1
 Monastici status integritas id exposcit, quod in eo uota fiant, perpetuo obligatoria atque obseruanda. 140.5
 Monachorum, a communi hominum turba sequestratio, magnopere probanda est & commendanda. 151.1
 Monachorum, tutiorem esse quam seculariū, uitam, ob fugam seculi. ibidem.2
 Monasticam institutionē nō esse doctrinæ Christi contrariam. 154.2
 Monasticæ constitutioēs, cutque subeunti monasterium obseruādæ sunt. 163.5
 Monachos, a principio nascētis ecclesiæ, se uoto astrinxisse, ad eā uitam perpetuo servandam. 173.4
 Monasterio egredi filiū nō oportere, ut pateti ægrotō aut egenti ministret. 181.5

- Mores improbos adolescentū, non esse gymnasii literarij imputandoſ 150.4
 Mortificationē carnis, non esse propriū nouæ legis sacrificiū. 85.7
 Mortuorum apparitiones, uiuis esse factas, ex scriptura & historijs sanctorum, clare ostendit. 126.4
 Mulieres, esse non posse sacerdotes. 73.3
 Mulieres, in publico cœtu uerbum dei docere nō possunt, nec prædicare, ex beati Paulisentia. 77.5
 Mulieres, uasa sacra & uestes altaris cōtingere non debent. 105.5
 Mulier eucharistiam attractare aggressa, subita ignis eruptione, id facere fuit prohibita. ibide.5
 Multitudinem transgredientiū legem positam non arguere, illam esse iniquā aut abrogandam. 200.3